
 Multi Pro 1700

Page 1

Reparto tecnico

Ingegnere progettista capo

Quattro Elementi S.r.l., Italy

Antonio Saldatori

Disegno di montaggio

№ Наименование Кол-во Артикул
Крышка верхняя
Держатель катушки
Выключатель
Шнур сетевой
Штуцер
Переходник
Решётка вентилятора
Радиатор 
Вентилятор 
Диодный мост 
Радиатор 
Транзистор 
Пластина 
Крышка боковая
Радиатор 
Плата
Трансформатор 
Диод
Транзистор 
Амортизатор правый
Плата ЗГ
Плата основная в сборе , 
позиции с 8 по 22 исключая 14
Амортизатор левый
Основание
Индуктивность
Провод изменения полярности
Штекер
Панель передняя
Горелка
Ручка регулировки
Переключатель режимов 
Накладка
Плата управления
Крышка боковая
Экран
Панель внутренняя
Механизм подачи проволоки
Защёлка
Ремень

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

S2042183
30800148
30715042
12700344
12700237
12700493
30401010
30202335
30712184
30609082
30202133
30612186
20100029
30205356
30202361
S3001355
30713307
30609272
30612106
30203186
S3001354
F3E00383

30203185
S2042184
30605253
S1130031
VS020100
30203184
70100605
30406042
S1160274
30205358
S3001332
30205355
20300259
30205359
S1160424
20300048
60100003

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1

1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1

35 38 39 1 236 37 3

4

5

6

7

8

10

11

13

1415

12

1821 2023 22

9

242526272829

30

31

33

34

16

32

1719


