

	I		
Nº	Наименование	Кол-во	Артикул
1	Крышка верхняя	1	S2042183
2	Держатель катушки	1	30800148
3	Выключатель	1	30715042
4	Шнур сетевой	1	12700344
5	Штуцер	1	12700237
6	Переходник	1	12700493
7	Решётка вентилятора	1	30401010
8	Радиатор	1	30202335
9	Вентилятор	1	30712184
10			30609082
11	Радиатор	2	30202133
12	Транзистор	2	30612186
13	Пластина	1	20100029
14	Крышка боковая	1	30205356
15	Радиатор	1	30202361
16	Плата	1	S3001355
17	Трансформатор	1	30713307
18	Диод	3	30609272
19	Транзистор	1	30612106
20	Амортизатор правый	1	30203186
21	Плата 3Г	1	S3001354
22	Плата основная в сборе,	1	F3E00383
	позиции с 8 по 22 исключая 14		
23	Амортизатор левый	1	30203185
24	Основание	1	S2042184
25	Индуктивность	1	30605253
26	Провод изменения полярности	1	S1130031
27	Штекер	2	VS020100
28	Панель передняя	1	30203184
29	Горелка	1	70100605
30	Ручка регулировки	2	30406042
31	Переключатель режимов	1	S1160274
32	Накладка	1	30205358
33	Плата управления	1	S3001332
34	Крышка боковая	1	30205355
35	Экран	1	20300259
36	Панель внутренняя	1	30205359
37	Механизм подачи проволоки	1	S1160424
38	Защёлка	1	20300048
39	Ремень	1	60100003
	-		

Quattro Elementi Multi Pro 1700

Reparto tecnico	Disegno di montaggio		
Ingegnere progettista capo		Antonio Saldatori	
Quattro Elementi S.r.l.,	Italy		Page 1